
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа Чапаевск Самарской области 
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 45/1-у 23.08.2023 

(распоряжение) 

о зачислении детей в первый класс (ОБЕЗЛИЧЕНО) 

 

 

На основании  заявлений родителей (законных представителей) детей, в соответствии с 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 08.10.2021 

№707, от 30.08.2022 №784), распоряжением Юго-Западного управления  министерства 

образования и науки Самарской области от 17.02.2023 №64-од «О закреплении территорий 

муниципальных районов и городского округа за государственными образовательными 

организациями для обучения граждан по программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными в ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск в первый класс с 01 сентября 2023 

года следующих детей: 

 
№ 
п/
п 

Зарегистрирова
но заявление 

Номер заявления 

1 

21.08.2023 

10:04:40:610853 
36450/СЗ/230821345 

 

 


		2023-08-28T08:58:53+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.




